
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/243/17 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., 1875), w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Hajnówce uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/41/15 Rady Miasta Hajnówka z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. 

poz. 1578) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Rodzaje urzadzeń służących do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie zabudowy 

jednorodzinnej: 

1) worek żółty z napisem „Metale i tworzywa sztuczne” - do gromadzenia metali, w tym odpadów 

opakowaniowych z metali, odpadów z tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych tworzyw 

sztucznych oraz odpadów opakowaniowych wielomateriałowych; 

2) worek niebieski z napisem „Papier” - do gromadzenia odpadów z papieru, w tym z tektury, 

odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury; 

3) worek zielony z napisem „Szkło” - do gromadzenia odpadów ze szkła, w tym odpadów 

opakowaniowych ze szkła; 

4) worek szary z napisem „Popiół” do gromadzenia popiołu, żużlu i piachu; 

5) worek brązowy z napisem „Bio” - do gromadzenia odpadów ulegających biodegradacji,  

ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.”; 

2) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Rodzaje urządzeń służących do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie zabudowy 

wielolokalowej: 

1) pojemnik żółty z napisem „Metale i tworzywa sztuczne” - do gromadzenia metali, w tym odpadów 

opakowaniowych z metali, odpadów z tworzyw sztucznych, w tym odpadów opakowaniowych tworzyw 

sztucznych oraz odpadów opakowaniowych wielomateriałowych; 

2) pojemnik niebieski z napisem „Papier” - do gromadzenia odpadów z papieru, w tym z tektury, 

odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 stycznia 2018 r.

Poz. 9



3) pojemnik zielony z napisem „Szkło” - do gromadzenia odpadów ze szkła, w tym odpadów 

opakowaniowych ze szkła; 

4) pojemnik brązowy z napisem „Bio” - do gromadzenia odpadów ulegających biodegradacji,  

ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów. 

5) pojemnik szary z napisem „Popiół” do gromadzenia popiołu, żużlu i piachu; 

6) odpady wielkogabarytowe z wyposażenia mieszkań i wyeksploatowany sprzęt elektryczny 

i elektroniczny AGD i RTV, gromadzone będą przez mieszkańców w miejscach wyznaczonych przez 

zarządców budynków wielolokalowych, przy urzadzeniach do gromadzenia odpadów (altankach, 

pojemnikach lub kontenerach).”; 

3) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Selektywna zbiórka odpadów komunlanych na terenie zabudowy jednorodzinnej: 

a) worek żółty z napisem „Metale i tworzywa sztuczne” - do gromadzenia metali, w tym 

odpadów opakowaniowych z metali, odpadów z tworzyw sztucznych, w tym odpadów 

opakowaniowych tworzyw sztucznych oraz odpadów opakowaniowych wielomateriałowych - 

1 raz w miesiącu; 

b) worek niebieski z napisem „Papier” - do gromadzenia odpadów z papieru, w tym z tektury, 

odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury - 1 raz 

w miesiącu; 

c) worek zielony z napisem „Szkło” - do gromadzenia odpadów ze szkła, w tym odpadów 

opakowaniowych ze szkła - 1 raz w miesiącu; 

d) worek szary z napisem „Popiół” - do gromadzenia popiołu, żużlu i piachu - 1 raz w miesiącu; 

e) worek brązowy z napisem „Bio” - do gromadzenia odpadów ulegających biodegradacji, ze 

szczególnym uwzględnieniem bioodpadów - w okresie od kwietnia do października 2 razy 

w miesiącu, w okresie od listopada do marca 1 raz w miesiącu; 

f) odpady wielkogabarytowe wyposażenia mieszkań i wyeksploatowany sprzęt elektryczny 

i elektroniczny AGD i RTV - wywóz 2 razy do roku w wyznaczonych terminach.”; 

4) § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Selektywna zbiórka odpadów komunalnych na terenie zabudowy wielolokalowej: 

a) pojemnik żółty z napisem „Metale i tworzywa sztuczne” - do gromadzenia metali, w tym 

odpadów opakowaniowych z metali, odpadów z tworzyw sztucznych, w tym odpadów 

opakowaniowych z tworzyw sztucznych oraz odpadów opakowaniowych wielomateriałowych 

- wywóz w zależności od zapełnienia nie rzadziej niż 2 razy w tygodniu; 

b) pojemnik niebieski z napisem „Papier” - do gromadzenia odpadów z papieru, w tym z tektury, 

odpadów opakowaniowych z papieru i odpadów opakowaniowych z tektury- wywóz 

w zależności od zapełnienia nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu; 

c) pojemnik zielony z napisem „Szkło” - do gromadzenia odpadów ze szkła, w tym odpadów 

opakowaniowych ze szkła wywóz w zależności od zapełnienia nie rzadziej niż 1 raz 

w tygodniu; 

d) pojemnik brązowy z napisem „Bio” - do gromadzenia odpadów ulegających biodegradacji, ze 

szczególnym uwzględnieniem bioodpadów - wywóz nie rzadziej niż 2 razy w tygodniu; 

e) pojemnik szary z napisem „Popiół” do gromadzenia popiołu, żużel - wywóz nie rzadziej niż 

raz w miesiącu; 

f) kontenery do gromadzenia odpadów ulegających biodegradacji (trawa i liście)- wywóz po 

zgłoszeniu zapotrzebowania dla wykonawcy przez zarządcę nieruchomości; 

g) wywóz choinek 2 razy w roku; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 9



h) odpady wielkogabarytowe wyposażenia mieszkań i wyeksploatowany sprzęt elektryczny 

i elektroniczny AGD i RTV - mieszkańcy mogą dostarczyć do miejsc wyznaczonych przez 

zarządców budynków wielorodzinnych zlokalizowanych przy urządzeniach do gromadzenia 

odpadów (altankach, pojemnikach lub kontenerach) - odbiór 2 razy w roku w wyznaczonych 

terminach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 Przewodniczący Rady 

Jakub Ostapczuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 9


		2018-01-02T10:54:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




